
SB

SB

B

SB

SB

SB

SB

OV

SB

Z18

Z122

Z123

Z16

Z25

Z53

Z107

Z105

Z118

Z91

Z97

Z75

Z71

Z72

Z29

Z38

Z34

Z101

ŁÆst

ŁÆst

ŁÆst

ŁÆst

ŁÆst

Z2/3

Z2/1

Z2/4

Z2/5

Z2/6

Z2/7

Z2/8

Z2/9 (Z79)

Z64

Z2/10

Z2/11

ŁÆst

Z1/2

Z1/9

Z1/10

Z131

Z16

Z18

Z1/20

Z39

Z50a

Z50 - ŁÆst

Z120

Z119

Z101

Z112

Z53

Z113

Z100

Z100

Z105

Z91

Z26

Z24

Z23

Z69

Z75

Z65

Z1/28

Z2/12

ŁÆst
Z105

Z39 - ŁÆst

Z1/31

Z2/13

P2/1

I.2.b)   HLAVN˝ VÝKRES

ZODPOVÌDNÝ PROJEKTANT

ZPRACOVATEL

OBEC

POØIZOVATEL

VÝKRES ¨.

MÌØ˝TKO

DATUM

ING. ARCH. ALE� PALACKÝ

ALE� PALACKÝ & kol. I.2.b)

02 / 2022

1 : 5 000

HLAVN˝ VÝKRES

¨ELADN`

OÚ ¨ELADN`

N`VRHSTAV

LEGENDA

PLOCHY SM˝�ENÉ OBYTNÉ

PLOCHY VÝROBY A SKLADOV`N˝

PLOCHY PØ˝RODN˝

PLOCHY SM˝�ENÉ NEZASTAVÌNÉHO ÚZEM˝

PLOCHY VEØEJNÉHO KOMUNIKA¨N˝HO PROSTORU

ÚSES - NADREGION`LN˝ BIOCENTRUM

ÚSES - NADREGION`LN˝ BIOKORIDOR

ÚSES - REGION`LN˝ BIOCENTRUM

ÚSES - REGION`LN˝ BIOKORIDOR

ÚSES - LOK`LN˝ BIOCENTRUM

ÚSES - LOK`LN˝ BIOKORIDOR

PLOCHY ZELENÌ URBANIZOVANÉ

RU�ENÝ JEV

PLOCHY OB¨ANSKÉHO VYBAVEN˝ - OV, OV1, OV2, OV3, OV4

PLOCHY REKREACE - R, R1

PLOCHY BYDLEN˝ - B, B1, B2, B3, B4

PLOCHY DOPRAVN˝ INFRASTRUKTURY

PLOCHY LESN˝

HRANICE OBCE / KATASTR`LN˝HO ÚZEM˝

ZASTAVITELN` PLOCHA

PLOCHA PØESTAVBY

Z97

Z2/1

P2/1

RU�EN` ZASTAVITELN` PLOCHA

ZASTAVITELN` PLOCHA - AKTUALIZACE VYMEZEN˝ PO ¨`STE¨NÉM VYU�IT˝

HRANICE ZASTAVÌNÉHO ÚZEM˝ - AKTUALIZACE K 1. 5. 2020

Z26

HRANICE ¨LENÌN˝ PLOCH S ROZD˝LNÝM ZPÙSOBEM VYU�IT˝

LBC 6

LBC 5

LBK 4

LBK 11

LBK 1

LBC 2

LBC 9

LBK 8

RBC 216

SMRK

LBC 1

LBK 3

LBC 7

LBK 1a

LBK 8

LBK 10

SB

SB

SB

SB

V

B

B

B

SB

SB

SB

SB

SB

R

SB

SB

SB

SB
SB

SB
SB

R

R

SB

NL

NS

NL
NL

NS

NS

NS

NS

NS

NS

NS

NS

NS

NS

NS

NS

NS

NS

NS

NS

NS

NS

NS

SB

SB

B

SB

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NS

ZU

SB

R

R

R

OV3

R1

OV

OV4

OV

OV

NS

B4
B1

R

B2

PK

OV

B

NP

SB

V

B

SB

OV

NS

PK

ZU

OV

NL

R

D
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Z1/23

B

OV

Z1/23a

Z1/23b
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